Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

««Детский сад № 5» города Сосновый Бор

(МБДОУ «Детский сад № 5»)

ПРИНЯТО:

На Педагогическом совете

протокол № 2 от  30.11.2021г

С учетом мнения Совета родителей

протокол №2 от  15.11.2021г.

                УТВЕРЖДЕНО

                Приказом МБДОУ

                «Детский сад № 5»

                от 30.11.2021г.   № 328 (ОД)

 ПОЛОЖЕНИЕ

о формах обучения по основной и дополнительным образовательным программам

дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 5» города Сосновый Бор

г. Сосновый Бор,

2021г.

I. Общие положения

1.1. Настоящее  Положение о формах обучения по основной и дополнительным

образовательным программам муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 5» города Сосновый Бор  (далее Положение, МБДОУ) разработано

в соответствии с п.1,2. ст. 17 Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» от

26.12.2012 №273-ФЗ, Приказом Минпросвещения России от 31.07.2020г. №373 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

основным общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного

образования», уставом МБДОУ.

1.2.   Настоящее положение определяет формы получения дошкольного образования в МБДОУ.

2. Формы получения образования

2.1. Обучение в МБДОУ осуществляется в очной форме.

3. Заключительные положения

3.1. Настоящее Положение вступает в силу с даты его утверждения руководителем МБДОУ и

действует до принятия нового Положения. Все приложения к настоящему Положению, а равно

изменения и дополнения, являются его неотъемлемыми частями.

		2021-12-08T16:12:54+0300
	Любчик С.А.
	Я являюсь автором этого документа